公告编号：2023-019

证券代码：830856      证券简称：合矿股份     主办券商：长江承销保荐

安徽合矿环境科技股份有限公司

关于拟向银行申请贷款暨资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司拟向银行申请贷款的情况

公司因生产经营需要，公司拟与下列银行（含银行分支机构）申请银行贷款，

共计人民币 3,500.00 万元，具体情况预计如下：

序号 拟贷款银行 拟贷款额度

（万元）

合同起止日期

1 安徽肥东农村商业银行 1,000.00 拟于 2023 年 8 月，具体以

借款合同约定日期为准

2 阜阳颖东农村商业银行肥东支行 1,000.00 拟于 2023 年 8 月，具体以

借款合同约定日期为准

3 安徽肥东农村商业银行 1,500.00 拟于 2023 年 9 月，具体以

借款合同约定日期为准

合计  3,500.00

公司拟于2023年8月向安徽肥东农村商业银行申请贷款人民币壹仟万元整，

贷款期限一年，公司股东邱远芳夫妇、胡乾银、董事长张清桃无偿提供个人连带

责任担保；公司拟于 2023 年 8 月向阜阳颖东农村商业银行股份有限公司肥东支

行申请贷款人民币壹仟万元整，贷款期限一年；公司拟于 2023 年 9 月向安徽肥

东农村商业银行申请贷款人民币壹仟伍佰万元整，贷款期限一年。

上述贷款均由肥东县中小企业融资担保有限公司提供担保，公司拟以名下不

动产权第 0005401 号、第 0005404 号、第 0184593 号、第 0008172 号的不动

产作为抵押物对肥东县中小企业融资担保有限公司为公司上述银行贷款的担保

提供抵押反担保，反担保期限与担保合同期限一致。上述贷款的具体授信额度、

公告编号：2023-019

期限及担保方式等以公司与银行协商并经银行最终审批为准，反担保具体信息以

公司与肥东县中小企业融资担保有限公司实际签订的反担保合同为准。

二、会议审议程序

公司于2023年 7月12日在公司会议室召开安徽合矿环境科技股份有限公司

第四届董事会第五次会议，审议通过了关于拟向银行申请贷款及提供反担保的相

关议案，以上议案尚需提交股东大会审议。

三、对公司的影响

本次公司向银行申请贷款是日常生产经营所需，有利于满足公司经营和发展

的融资需求，促进公司业务发展，不会损害公司及全体股东、特别是中小股东的

利益。

四、备查文件目录

《安徽合矿环境科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》

安徽合矿环境科技股份有限公司

董事会

2023 年 07 月 13 日